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Znak sprawy ZP.PN.2.2019

WYJASNIENIE ZAPISOW
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Dostawa urzadzen medycznych, sterylizatora
parowego i stoléw medycznych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii im. dr. Lecha
Wierusza w Swiebodzinie Sp. z o.o0.

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 4 - Czy Zamawiajacy dopusci pojemnos¢ komory 333 litry?
Wymagajgc tak dokladnej pojemnosci, z tolerancjg jedynie 5 litrow, jednoznacznie
wskazuje Zamawiajgcy na rozwigzania jednego producenta, co jest niezgodne z ustawa
Prawo zamowien publicznych.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 7 - Prosimy o dopuszczenie komory o wysokosci 700 mm.
Proponowana przez nas wysoko$¢ komory sterylizatora umozliwia lepsze wykorzystanie
przestrzeni zatadunkowej sterylizatora, w tym ustawienie przedmiotow wigkszej wysokosci
na gornej polce wozka wsadowego. Wigksza przestrzen pomigdzy koszem a komorg pozwala
na lepsza penetracje pary oraz zapobiega przetadowaniu sterylizatora .

Odpowiedz 2

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 3

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 11 - Prosimy o dopuszczenie komory o bardzo duzej wytrzymatosci
wykonanej ze stali o grubosci 6 mm. Grubos¢ stali uzytej do produkcji komory nie jest
jedynym parametrem chrakteryzujacym wytrzymato$¢ komory oraz jej energooszczednosc,
wieksze znaczenie ma izolacja komory, jakos¢ spawow oraz uzyta izolacja komory.
Odpowiedz 3

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 4

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 30 - Prosimy o wykreslenie punktu ze wzglgdu na niezgodnos¢ z
Prawem Zamoéwien Publicznych art. 29 ust. 2 oraz 3. Zapis ten jednoznacznie wskazuje na
produkt firmy Tuttnauer dystrybuowany wylacznie przez firmg¢ Sterimed Sp. z o0.0. z
Warszawy.

Odpowiedz 4

Zamawiajacy nie wykresla pkt. 30. Dopuszcza grzatke w wytwornicy pary wykonanej z
innego stopu, ktory jest odporny na korozje.

Spotka zostata zarejestrowana w Sadzie Rejonowym w Zielonej Gorze, Wysoko$¢ kapitatu zaktadowego — 18 000 000,00 zi.
VIl Wydziat Gospodarczy KRS pod nr 0000590170



= LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

R im. dr. Lecha Wierusza w Swiebodzinie Spétka z o.o0.

@

\\

Lubuskle Contom Otopedd ul. Zamk{owa 1 REGON 000290630 tel.: 684750601  http://www.loro.pl
BRI s RO 66-200 Swiebodzin NIP 9271938119 fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Pytanie 5

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 31 - Prosimy o zmian¢ zapisu na : ,,wszystkie elementy izolowane w
sposob zapewniajacy prawidlowa prace urzadzenia oraz zabezpieczajace personel przez
poparzeniem”, aby umozliwi¢ uczciwa konkurencje wigkszej ilosci dostawcow.

Odpowiedz 5

Zamawiajacy zmienia zapis w pkt. 31 w nastepujacy sposob: ,,wszystkie elementy izolowane
w sposOb zapewniajacy prawidlowa prace urzadzenia oraz zabezpieczajace personel przez
poparzeniem — temperatura powierzchni urzadzenia nie moze przekroczy¢ 45°C™.

Pytanie 6

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 34 - Prosimy o doprecyzowanie, w jakim celu Zamawiajacy stawia
wymog, aby sterownik urzadzenia byl produkowany przez niezaleznego dostawce? Czy
Zamawiajacy nie bedzie wymagat serwisu urzadzenia przez autoryzowany serwis producenta?
Odpowiedz 6

Zamawiajacy chce mie¢ pewnos¢, ze urzadzenie bedzie obstugiwane i kontrolowane przez
sterownik o jak najbardziej otwartej konstrukcji, co umozliwi w przyszlosci podiaczenie
sprzetu do sieci informatycznej placowki (niezaleznie od zastosowanego oprogramowania
zarzadzajacego placowka) czyli ma pozwoli¢ na wymiang danych ze $wiatem zewnetrznym.
Jezeli Zamawiajgcy otrzyma nieograniczony dostep do sterownika zamontowanego w
oferowanym urzadzeniu oraz jego dokumentacj¢ projektowa lacznie z dostepem do
oprogramowania. Celem jest mozliwo$¢ modernizacji uktadu sterownika, w szczeg6lnosci po
uplywie okresu gwarancyjnego, aby np. dostosowa¢ prace urzadzenia do obowigzujacych
przepisow.

Pytanie 7

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 38 - Prosimy o dopuszczenie kolorowego, dotykowego ekranu
sterownia po stronie zatadowczej o przekatnej 5,6” . Proponowany przez nas wyswietlacz
prezentuje w sposob czytelny wszelkie wymagane przez Zamawiajacego informacje oraz
zapewnia tatwos¢ obshugi.

Odpowiedz 7

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwiazania. Zamawiajacy wymaga wigkszego
ekranu sterowania ze wzgledow praktycznych: po pierwsze wigkszej czytelnosci
prezentowanych komunikatow, po drugie fatwiejszej obstugi i eliminacji pomylek np. przy
wybieraniu programu sterylizacji.

Pytanie 8

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 42 - Prosimy o wykreslenie zapisu o niedopuszczalnym wydruku na
papierze termicznym jako nie zgodnego z normg PN EN 285 oraz Ustawg Prawo Zaméwien
Publicznych. Wymagany przez Zamawiajacego typ wydruku jest rozwigzaniem gorszym od
niedopuszczonego rozwigzania tj. wydrukow na papierze termicznym. Wydruk z drukarki
iglowej staje si¢ nieczytelny po roku przechowywania oraz wymaga stosowania dodatkowych
tasm barwiacych. Wydruki na papierze termicznym natomiast charakteryzujg si¢ nizszymi
kosztami uzytkowania brakiem koniecznosci stosowania dodatkowych tasm, oraz nizszymi
kosztami obstugi przy zachowaniu czytelnosci wydruku przez wymagany prawem czas.
Odpowiedz 8

Zamawiajacy dopuszcza papier termiczny. Wykresla zapis o niedopuszczalnym wydruku na
papierze termicznym.
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Pytanie 9

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 43 - Prosimy o odstapienie od wymogu posiada przez sterylizator
portu usb na panelu czolowym.

Odpowiedz 9

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania. Zamawiajgcy wymaga portu USB
na panelu czolowym ze wzgledu na ulatwienie dostgpu do portu USB personelowi celem
pobrania elektronicznego archiwum wykonywanych proceséw do celow archiwizacyjnych.

Pytanie 10

Dotyczy umowy. Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ dodania w § 3 ust. 4 ,,2 dni” stowa
»roboczych™?

Odpowiedz 10

Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy w proponowanym zakresie

Pytanie 11

Dotyczy umowy. Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ dodania w § 3 ust. 4 ,,2 dni” stowa
»roboczych™?

Odpowiedz 11

Zamawiajacy nie zmienia zapisOw umowy w proponowanym zakresie

Pytanie 12

Dotyczy umowy. Czy Zamawiajgcy widzi mozliwos¢ zastgpienia w § 3 ust. 9 uzytego
okreslenia ,,op6znienie” okresleniem ,,zwloke™?

Odpowiedz 12

Zamawiajgcy nie zmienia zapisOw umowy w proponowanym zakresie

Pytanie 13

Dotyczy umowy. Czy Zamawiajacy widzi mozliwos$¢ dodania w § 3 ust. 11 i ust. 12 ,,7 dni”
stowa ,,roboczych™?

Odpowiedz 13

Zamawiajgcy nie zmienia zapisOw umowy w proponowanym zakresie

Pytanie 14

Dotyczy umowy. Czy Zamawiajacy widzi mozliwo$¢ dodania w § 6 ust. 4 po stowach ,, 24
godziny ” stow ,,w dni robocze™?

Odpowiedz 14

Zamawiajgcy nie zmienia zapisOw umowy w proponowanym zakresie

Pytanie 15

Dotyczy umowy. Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ dodania w § 6 ust. 5 po stowach ,, 7 dni”
stowa ,,roboczych™?

Odpowiedz 15

Zamawiajgcy nie zmienia zapisOw umowy w proponowanym zakresie

Pytanie 16
Dotyczy umowy. Czy Zamawiajacy widzi mozliwos$¢ zmiany § 6 ust. 6 poprzez nadanie mu
brzmienia:
.. W przypadku zgloszenia w okresie trwania gwarancji 5 wad (awarii/usterek) ktoregokolwiek
urzagdzenia (sktadajacego sie na Sprzet medyczny), ktore powstaly z przyczyn tkwigcych w
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urzadzeniu , Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia (a takze zamontowania i
uruchomienia) na swoj koszt i ryzyko do siedziby Zamawiajacego urzadzenia (sktadajacego
si¢ na Sprzet medyczny), co do ktorego wystapita w/w liczba wad (awarii/usterek). Dostawa
winna nastapi¢ nie pdzniej niz w ciagu 7 dni roboczych od dnia wystapienia pigtej wady
(awarii/usterki). W przypadku wymiany urzadzenia (sktadajacego si¢ na Sprzet medyczny) na
nowe, okres gwarancji biegnie na nowo od dnia podpisania przez Zamawiajacego protokotu
odbioru nowego urzadzenia bez zastrzezen. Niedostarczenie przez Wykonawce urzadzenia
(skfadajacego si¢ na Sprzgt medyczny) zgodnie z niniejszym ustepem zobowigzuje
Wykonawce do zwrotu calosci wynagrodzenia za dane urzadzenie, o ktorym mowa w §8 ust.
1 zdanie pierwsze in fine, nie pézniej niz w ciagu 3 dni roboczych od dnia bezskutecznego
uplywu terminu, o ktéorym mowa w zdaniu drugim. W przypadku zwloki w zaplacie
Wykonawca zobowiazany jest do zaplaty na rzecz Zamawiajgcego odsetek za zwloke.”
Odpowiedz 16

Prosze¢ zwroci¢ uwage, ze SIWZ zawiera dwa wzoru umowy. Dla zadan 1, 2, 3 jest to zatgcznik
4a dla zadania 4  zalacznik 4b. We wzorze umowy tre$é, do ktorej odnosi si¢ pytanie
wystepuje w § 6 ust. 18. Odnoszac si¢ do prosby o modyfikacj¢ Zamawiajacy informuje, ze
nie zmienia zapisOw umowy w proponowanym zakresie.

Pytanie 17

Dotyczy umowy. Czy Zamawiajacy widzi mozliwos¢ zastgpienia w § 10 ust. 1 uzytego
okreslenia ,,op6znienia” okresleniem ,,zwloki”?

Odpowiedz 17

Zamawiajgcy nie zmienia zapisOw umowy w proponowanym zakresie

Pytanie 18

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 1. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania sterylizator z biezace;j
produkcji-rok 2019?

Odpowiedz 18

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 19

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 2. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania sterylizator o max.
pojemnosci 4,5 STE za to o mniejszej pojemnosci-okoto 250 litréw i znacznie mniejszym
zapotrzebowaniu mocy?

Odpowiedz 19

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania. Zbyt mala pojemnos¢ w stosunku
do planowanego wykorzystania urzadzenia.

Pytanie 20

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 4. Zadajac wymiaréw 670x670x710 = 318,7 litra. W zwigzku z tg
rozbieznoscig prosimy o dopuszczenie komory o wymaganej poj. 4STE (340 1), szesciokatnej,
gwarantujgcej najbardziej optymalne 1 rOwnomierne nagrzewania.

Odpowiedz 20

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 21
Dotyczy Zadania 4. Pkt. 8. Zamawiajacy podaje takie Wymiary zewnetrzne sterylizatora
maksymalnie 1450 x 1900 x 1050 mm (szer. x wys. X gt.). Czy w przypadku zaoferowania
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sterylizatora o znacznie mniejszej szerokosci, gdzie pozostanie wystarczajaco duzo miejsca
do serwisu z boku(i z przodu), Zamawiajacy dopusci do zaoferowania takie urzadzenie?
Odpowiedz 21

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 22

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 9. Ra 0,2-0,4 pum stosuje si¢ w wyjatkowych przypadkach w
przemysle farmaceutycznym. Zamawiajacy okreslil, ze sterylizator ma by¢ uzytkowany w
celach medycznych.(wymogi certyfikatow medycznych). W medycynie wystarczajaca jest Ra
do 0,8um.

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania sterylizatora o doktadnosci szlifu komory Ra do 6
mikrometrow. Ze wzgledu na stosowanie obecnie logerow bezprzewodowych do walidacji
procesow sterylizacji prosimy o wykreslenie wymogu posiadania portéw walidacyjnych.
Odpowiedz 22

Zamawiajgcy nie zmienia zapisow SIWZ. Koniecznos¢ uzycia logerow bezprzewodowych
podniesie koszty eksploatacji urzadzenia a zamawiajgcy chce mie¢ dowolnos$¢ w tym zakresie.

Pytanie 23

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 10. Komora ogrzewana moze by¢ rownomiernie poprzez zewnetrzne
jej ozebrowanie a zatem urzadzenie staje si¢ energooszczedne i o malej wadze. (zapewnia
dostep inspekcji spawow przez UDT). Prosimy o uwzglednienie w wymaganiach.
Odpowiedz 23

Zamawiajacy nie zmienia zapisow SIWZ.

Pytanie 24

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 11. Przy grubosci $cian 8 mm czas nagrzewania komory znacznie sig
wydtuzy, wystarczajgca jest komora o grubosci scian 5-6 mm

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sterylizator z komorg o grubosci Scian 6 mm? lub
czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania sterylizator z komorg o grubosci scian 4mm?
Odpowiedz 24

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie sterylizatora z komorg o grubosci $cian 6 mm.

Pytanie 25

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 12. Czy Zamawiajacy dopusci komorg z minimalnym przewezeniem
$wiatla (14mm) — zabezpieczajagcym obstuge przed awydostawaniem si¢ kondensatu w
przypadku awarii ?

Odpowiedz 25

Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania. Przewezenia komory utrudniajg
obstuge i zmniejszajg efektywng pojemnos¢ urzadzenia.

Pytanie 26

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 15. Czy Zamawiajacy dopusci uszczelke rozprezang powietrzem o
duzej zywotnosci lub uszczelke dzialajaca na zasadzie rozpr¢zania para wodna? (nie
dociskang)

Odpowiedz 26

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 27
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Dotyczy Zadania 4. Pkt. 17. Zamawiajacy wymaga aby Zawory parowe z napedem
pneumatycznym wykonane ze stali nierdzewnej, do czego niezbedne jest sprezone powietrze.
W zwiazku z powyzszym prosimy o zgodg zaoferowania sterylizatora z drzwiami o ptynnym
napedzie pneumatycznym? ( zbedny dodatkowy silnik elektryczny ).

Naped pneumatyczny drzwi umozliwia, podczas sytuacji awaryjnych, personelowi na wyjecie
wsadu bez koniecznosci oczekiwania na serwis, ktory tylko moze takie drzwi odblokowaé
Odpowiedz 27

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzania.

Pytanie 28

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 25. Ze wzgledu na fakt iz przedmiotem postepowania jest sterylizator
medyczny, pracujacy giéwnie w temperaturach 134 i 121 st.C, wnosimy o wykreslenie
skrajnych ~ wartosci  temperatury — zarezerwowanej dla urzadzen laboratoryjnych-
niemedycznych. Temperatura 105 st. C nie jest temperaturg sterylizacji a cisnienie 2,6 bara i
temp. 140 C moze uszkadza¢ sterylizowany materiat.

Odpowiedz 28

Zamawiajgcy wymaga jedynie mozliwosci pracy urzadzenia w tym zakresie co gwarantuje w
przysztosci jesli zajdzie taka potrzeba korzystanie z program6w o innych temperaturach ktére
dla nowoczesnych narzedzi optycznych moga by¢ wymagane.

Pytanie 29

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 26. Czy Zamawiajacy wymaga tylko 1Q? Czy réwniez nalezy
przeprowadzi¢ OQ i PQ? Jesli tak — to dla jakich reprezentatywnych wsadéw i programow.
Odpowiedz 29

Tak, Zamawiajacy wymaga tylko 1Q.

Pytanie 30

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 27. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiajgcy ma na mysli piszac
o0 bez dodatkowych elementéw zwigkszajacych zuzycie wody.

Odpowiedz 30

Zamawiajacy ma na mysli brak edzektora lub podobnych rozwigzan.

Pytanie 31

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 30. Czy Zamawiajacy dopuszcza grzatki z innego stopu, ktore sa
réwniez odporne na dzialanie korozji?

Odpowiedz 31

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 32

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 31. Prosimy o doprecyzowanie o jakich elementach Zamawiajacy
pisze? Sterylizator jako calo$¢ generuje energie cieplna i jego poszczeg6lne elementy ulegaja
nagrzaniu w réznym stopniu. Czy obudowa sterylizatora ma rowniez by¢ z aluminium ?
Odpowiedz 32

Zamawiajgcy dopuszcza pokrycie izolacji blacha z aluminium lub ze stali nierdzewnej.
Obudowa wymagana jest ze stali nierdzewnej.

Pytanie 33
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Dotyczy Zadania 4. Pkt. 35. Czy sterownik ma umozliwia¢ dostgp wielostopniowy wg.
kompetencji pracownikow? Jesli tak prosimy okresli¢ ile stopni zabezpieczen wymaga
Zamawiajacy?

Odpowiedz 33

Zamawiajgcy dopuszcza dla minimum 3 poziomow.

Pytanie 34

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 38. Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania sterylizator z
czytelnym kolorowym wyswietlaczem o przekatnej 5,57

Odpowiedz 34

Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania. Patrz odpowiedz na pytanie nr 7

Pytanie 35

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 38. Czy ekran ma by¢ umieszczony obok komory w celu uniknigcia
ewentualnego oddzialywania pary z otwartych drzwi komory?

Odpowiedz 35

Tak, wymagany jest ekran obok komory.

Pytanie 36

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 38. Jakiej wielkosci ma by¢ wyswietlacz po stronie wytadowczej?
Odpowiedz 36

Zamawiajacy dopuszcza dowolng wielkos¢ po stronie wytadowceze;.

Pytanie 37

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 39. Czy Zamawiajacy wymaga rowniez manometru pokazujgcego
ci$nienie w wytwornicy co gwarantuje bezpieczniejsza prace urzadzenia?

Odpowiedz 37

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 38

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 40. Zawory bezpieczenstwa musza by¢ w wytwornicy pary i w
komorze sterylizacyjnej. Czy zamawiajacy dopusci taki system zabezpieczen ?

Odpowiedz 38

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 39

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 42. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania sterylizator z trwatym
wydrukiem termicznym lub trwatym wydrukiem z karty SD?

Odpowiedz 39

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 40

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 43. Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania sterylizator z
czytnikiem kart SD, co rowniez umozliwia pobranie danych archiwalnych cyklu.
Odpowiedz 40

Zamawiajgcy dopuszcza przy zachowaniu wymagania portu USB.

Pytanie 41
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Dotyczy Zadania 4. Pkt. 49. Czy Zamawiajacy dopusci sterylizator z wymaganymi
programami, bez ingerencji obstugi w zmiane¢ kolejnosci faz procesu podczas trwajgcego
procesu sterylizacji ?

Odpowiedz 41

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 42

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 52. Ze wzgledu na obostrzenie dotyczace korzystania z lacz
szpitalnych zwracamy si¢ z zapytaniem, czy na potrzeby zdalnej diagnostyki Zamawiajacy
umozliwi korzystanie z sieci swojego Internetu?

Odpowiedz 42

Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania. Obecnie nie ma mozliwosci
podiaczenia do sieci urzadzen w sterylizacji.

Pytanie 43

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 56. Czy Zamawiajacy nie popelnit omylki poprzez wpisanie mocy
catkowitej na poziomie max SOkW?

Jesli moc maksymalna grzalek 30 kW, to w sterylizatorze dla pozostalych podzespotow
wystarczy 2 - 4 kW, czyli max.34kW.

Odpowiedz 43

Zamawiajacy dopuszcza moc maksymalng 34kW.

Pytanie 44

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 61. Czy Zamawiajacy wymaga autoryzowanego serwisu producenta
zlokalizowanego na terenie woj. lubuskiego, co gwarantuje niskie koszty obstugi i szybka
interwencj¢?

Odpowiedz 44

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 45

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 61. Na jakie urzadzenia wykonawca zada autoryzowanego serwisu?
Przedmiotem postepowania jest jeden sterylizator.

Odpowiedz 45

Zamawiajacy wymaga autoryzowanego serwisu na oferowane urzadzenie.

Pytanie 46

Dotyczy Zadania 4. Pkt. 64. Co maja oznacza¢ wyeksponowane na zotto znaki ,,TAK” w
parametrach wymaganych. Czy mogly by¢ to oznaczenia zewnetrznej firmy?

Odpowiedz 46

Zamawiajacy w pliku umieszczonym na swojej stronie internetowej nie wyeksponowat na
z6to znakéw "TAK™.

Pytanie 47

Dotyczy: Zadanie nr 3-Stoty medyczne, punkt 11 3.

Czy zamawiajacy dopusci stoty o szerokosci 64 cm? To zaledwie 1 cm réznicy wzgledem
szerokosci okreslonej w specyfikacji. Dopuszczenie umozliwi wystartowanie wigkszej
podmiotow.

Odpowiedz 47

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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Pytanie 48

Dotyczy: Zadanie nr 3-Stoty medyczne, punkt 1,2.3.

Czy zamawiajgcy w punkcie opisujagcym regulacje wysokosci ,,regulowana elektrycznie za
pomocg ramy wokot stotu” ma na mysli ram¢ wykonujaca ruch przesuwu w poziomie w
kierunku do szczytu po stronie glowy i do szczytu po stronie nog stotu?

Odpowiedz 48

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 49

Dotyczy: Zadanie nr 3-Stoty medyczne, punkt 3.

Czy zamawiajacy ma na mysli stot 2-sekcyjny wyposazony w relingi do zamocowania pasow
do terapii manualne;j?

Odpowiedz 49

Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 50

Czy Zamawiajgcego wyrazi zgode na oferowanie w Zadaniu nr 2 w pozycji 2 ,,Uchwyt na
gietki fiberoskop - z uchwytem do zamocowania tub”, spetniajacego wszystkie wymagania
Zmawiajacego, ktory nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy
o wyrobach medycznych?

Odpowiedz 50

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 51

Prosimy o doprecyzowanie, jaka jest potrzebna ilos¢ optyk o kacie widzenia 30st, a jaka ilos¢
optyk o kacie widzenia 70st.?

Odpowiedz 51

5 sztuk optyki do kolana (30 st.) oraz 1 sztuke do biodra (70st.).

Pytanie 52

Dot. zadania nr 3, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci stot do masazu o dhugosci 190 cm? Jest to parametr nieznacznie
rézniacy sie od wymaganego i w zaden sposob nie wptywa na przeprowadzenie zabiegu.
Pozytywna odpowiedZ na to pytanie umozliwi zaproponowanie urzadzenia, ktére w takim
samym stopniu jest funkcjonalne i mozna na nim wykonywac te same zabiegi pacjenta a rozni
si¢ jedynie szczegdtami technicznymi, ktore nie majg wplywu na jakos¢, skutecznos¢ zabiegu
i bezpieczenstwo pacjenta.

Odpowiedz 52

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 53

Dot. zadania nr 3, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci stot do ¢wiczen specjalnych z maksymalnym obcigzeniem 200kg,
ktore w praktyce w zupelnosci jest wystarczajace?

Pozytywna odpowiedZ na to pytanie, umozliwi zwigkszenie konkurencyjnosci, poprzez
przystapienie do postepowania wigkszej ilosci zainteresowanych oraz pozwoli na uzyskanie
zdecydowanie nizszych cen, co powinno by¢ w interesie zamawiajacego.

Odpowiedz 53
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Zamawiajgcy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 54

Dot. zadania nr 3, poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci stot do rehabilitacji o dhlugosci 190 cm? Jest to parametr
nieznacznie roznigcy si¢ od wymaganego i w zaden sposob nie wpltywa na przeprowadzenie
zabiegu. Pozytywna odpowiedz na to pytanie umozliwi zaproponowanie urzadzenia, ktére w
takim samym stopniu jest funkcjonalne i mozna na nim wykonywac¢ te same zabiegi pacjenta
a rozni si¢ jedynie szczegotami technicznymi, ktére nie maja wptywu na jakos¢, skutecznos¢
zabiegu i bezpieczenstwo pacjenta.

Odpowiedz 54

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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